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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata ( BVLNÖ) 2014. április 11-én, 
17 órakor, a Biatorbágy Damjanich u.12 sz. alatt megtartott testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: Fabók Gézáné  elnök 
   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes 
   Suta Olga Barbara képviselő 
 
Fullár Gyula képviselő halaszthatatlan okok miatt távolmaradását jelezte.  
 
Az elnök az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 
 
A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 
Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 
 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen, 3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Géza képviselőt 
jelölte ki jegyzőkönyvvezetőnek. 
 
Fabók Gézáné elnök, Suta Olga Barbara képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Suta Olga Barbara 
képviselőt jelölte ki az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 
 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (3 igen, 3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 
fogadta el: 
 
Napirend: 
1. Beszámoló a Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
Előadó: Fabók Gézáné elnök 

 
 
 
1.  Beszámoló a Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
Előadó: Fabók Gézáné elnök 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 
 

Fabók Gézáné: Ismerteti az előterjesztést és kéri a határozati javaslat elfogadását. 
 
Hozzászólás, javaslat nem lévén, a vitát lezárja és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen, 3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozza: 
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Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

2013. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról 
 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata megvitatta és elfogadja a 2013. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót 373 ezer forint bevételi és 280 ezer forint 
kiadási teljesítési főösszeggel. 
 
Tárgyévben keletkezett pénzmaradványa -107 ezer forint, amelyet megnövel az előző évben 
kimutatott 253 ezer forint tartalék, így 2014. évben felhasználható pénzmaradványa 146 ezer 
forint. 

 
 
 
Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat tagjainak további kérdése, hozzászólása, 
észrevétele, javaslata nem volt. 
 
Fabók Gézáné: A munkát megköszöni, az ülést 1709 órakor bezárja. 

 
 

k.m.f. 
 
 

 Fabók Gézáné Suta Olga Barbara 
  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
            Fabók Géza 
       jegyzőkönyvvezető 
 


